

وزیر ورزش در دومین جلسه ستاد ملی سند آمایش

دومین نشست ستاد ملی سند آمایش سرزمینی ورزش کشور دیروز با حضور کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان در وزارتخانه برگزار شد.

در این نشست برنا فیروزی معاون توسعه مدیریت و منابع، مریم کاظمی یور معاون توسعه ورزش بانوان، پسندیده مدیرکل حوزه وزارتی، کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک و دیگر اعضای ستاد آمایش سرزمینی ورزش کشور حضور داشتند. در این جلسه اقدامات صورتجلسه اول این نشست مورد بررسی قرار گرفت.

ورود AFC به پرونده فساد فوتبال ایران

کنفدراسیون فوتبال آسیا به تازگی نامه‌ای به فدراسیون ایران ارسال کرده است. AFC در این نامه با نام بردن از دو فرد متهم در پرونده فساد در فوتبال، یعنی سهیل مهدی رئیس پیشین کمیته مسابقات سازمان لیگ و خداداد افشاریار رئیس سابق کمیته داوران فدراسیون فوتبال، خواهان توضیح در این باره شده است. کنفدراسیون فوتبال آسیا از فدراسیون ایران درخواست کرده است ماجرای رخ داده و اقدامات صورت گرفته در این باره را تشریح کند. پرونده فساد در فوتبال ایران مربوط به باشگاه مس رفسنجان در سال ۱۳۹۹،۱۴۰۰ می‌شود. مس رفسنجان آن زمان در لیگ دسته اول حضور داشت و در همان سال به لیگ برتر صعود کرد. طبق اطلاعات منتشر شده در آن زمان سکه‌ها و هدایایی بین برخی افراد توزیع شده است و پرونده همچنان در حال رسیدگی است.

آقاپور بهترین بازیکن جوان فوتسال جهان شد

تارنمای «فوتسال پلنت» که هر ساله بهترین‌های فوتسال جهان را در بخش‌های مختلف معرفی می‌کند، امسال نیز در بخش بهترین بازیکنان جوان جهان، سالار آقاپور را در بین ۱۰ نامزد برتر در این بخش قرار داد. حالا این تارنمای معتبر سالار آقاپور را به عنوان بهترین بازیکن جوان انتخاب و معرفی کرد. این بازیکن ۲۵ ساله در تیرماه ۱۴۰۲ به طور رسمی با قراردادی ۳ ساله به پالمای اسپانیا پیوست و حالا بعد از یک فصل دوباره قرار است در لیگ ایران بازی کند.

ریخت و پاش ۲۶ میلیاردی سیرجانی‌ها در لیگ فوتسال

فصل جدید لیگ برتر فوتسال ایران قرار است بزودی آغاز شود و تیم‌های لیگ برتری با جدیت به دنبال خریدهای تابستانی هستند. در این میان تیم‌های متمول دست بازتری برای بستن تیم‌های قدرتمندتر دارند و با پیشنهادهای مالی بهتر، بازیکنان مطرح را خریداری می‌کنند. تیم فوتسال گهرزمین سیرجان که در فصل گذشته عنوان سومی لیگ را به دست آورد، حالا می‌خواهد سه ممبر بزرگ را در نقل و انتقالات فوتسال ایران منقح‌تر کند. آنها قصد دارند تا لژیونری‌های شاغل در فوتسال اسپانیا را یکجا خریداری کنند. گفته می‌شود، مسئولان گهرزمین برای خرید حسین طیبی، مسلم اولادقیاد و سالار آقاپور، می‌خواهند در مجموع ۲۶ میلیارد هزینه کنند. طیبی و اولادقیاد هم‌اکنون در در پالمایا هستند اما آقاپور پیش از شروع پلی آف لیگ اسپانیا قرارداد خود را با تیم اسپانیایی فسخ کرد.

عبدی: در تیم من خوب‌ها جایی ندارند چون جایگاه نخبه‌هاست



اردوی تیم فوتبال جوانان زیر ۲۰ سال کشورمان در حالی در شهر آنکارای ترکیه پیگیری می‌شود که ملی‌پوشان کشورمان تمرینات منظمی را همراه با بازی‌های تدارکاتی زیر نظر کادر فنی پشت سر می‌گذارند. حسین عبدی، سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران درباره شرایط این تیم در اردوی آنکارای ترکیه گفت: «یکی از بزرگترین چالش‌ها، بازی‌های دوستانه خارجی است که باید در جایگاه تیم ملی جوانان چنین تجربه‌ای را برای بازیکنان ایجاد کنیم. ما در بازی‌های رسمی می‌توانیم بازیکنان خود را محک بزنیم و آنها را ارزیابی کنیم. در تیم من خوب‌ها جایی ندارند چون جایگاه نخبه‌هاست.»

او در پاسخ به این پرسش که آیا قرار است این تیم هم مثل توجوانان باعث سرفرازی مردم فوتسال‌دوست ایران شود، افزود: «اینکه تیم توجوانان پس از نتایجی که در جام ملت‌ها و سپس جام جهانی زیر ۱۷ سال گرفت، دوست‌داشتنی شده است نظر لطف مردم و اصحاب محترم رسانه است. ما وظیفه خردمان را انجام می‌دهیم تا تیمی متحد درست کنیم که باعث خوشایند مردم شود و لیکن در روی لب‌پاشان بی‌باورد.»



مطمئن نیستم که رؤیای هواداران استقلال برآورده شود

شفر: سبک بازی باشگاه‌های ایران مشکل جدی دارد

مصاحبه
محمد محمدی سدهی
خبرنگار

مسابقات لیگ برتر فوتبال روز جمعه ایستگاه بیست‌وهشتم خود را پشت سر گذاشت. این در حالی است که رقابت جذاب استقلال و پرسپولیس در دو هفته باقیمانده لیگ، برای کسب عنوان قهرمانی بیست‌وسومین دوره مسابقات کماکان ادامه دارد.

کامبک پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان و تساوی استقلال مقابل نوساچی مازندران در این هفته باعث شد تا استقلال که پیش از این صدرنشین لیگ بود، جای خود را به پرسپولیس بدهد. ویفرد شفر، سرمربی آلمانی اسبق استقلال که با آبی‌ها به قهرمانی جام حذفی ۹۷-۹۶ رسید، در خصوص ۲ بازی باقیمانده استقلال با تیم‌های گل گهر و پیکان، فوتبال ایران و شرایط حساس لیگ برتر با «ایران ورزشی» به گفت‌وگو نشست. که متن این گفت‌وگو را با هم می‌خوانیم.

آقای شفر! فوتبال ایران را دنبال می‌کنید؟ اخبار فوتبال ایران را رصد می‌کنم و ویدیوی برخی از بازی‌ها به خصوص بازی استقلال را تماشا می‌کنم.

پس می‌دانید که لیگ برتر روزهای حساسی را پشت سر می‌گذارد.

می‌خواستیم صبر کنیم تا در پایان فصل درباره استقلال صحبت کنیم، اما حس بدی دارم و همین حس بد باعث شد تا در فاصله

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد

متهمان پرونده فساد فوتبال احضار شدند

پرونده فساد در فوتبال، یکی از سوژه‌های داغ این روزهای فوتبال ایران است که هر روز ابعاد تازه‌تری پیدا می‌کند و توجه بسیاری را به خود معطوف است. موضوعی که دستگاه قضایی نیز از ورود به آن خبر داده است. دکتر اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری دیروز درباره آخرین وضعیت پرونده فساد در فوتبال گفت: «در خصوص فساد فوتبال در رفسنجان باید بگویم در سال گذشته

صندوق بازنشستگی صنایع ملی مس شکایتی علیه مدیران وقت باشگاه مس رفسنجان انجام داد و اتهاماتی متوجه افراد از جمله جعل و سندسازی و خیانت در امانت کرده بود لذا در این پرونده بحث مجرمانه‌ای مطرح بود که در دستگاه قضایی شروع به رسیدگی شد.» او درباره شرایط رسیدگی به این پرونده توضیح داد: «الان پرونده در مرحله احضار متهمان فوق‌الذکر است و نسبت به صدور تأمین

مناسب عمل خواهد شد و امیدواریم با تحقیقات در کمترین زمان لازم نتایج آن را به مردم اعلام کنیم.» سخنگوی قوه قضائیه یادآور شد: «در مسائل مربوط به فوتبال دو بخش وجود دارد: در یک بخش فدراسیون‌ها موظفند پیگیری کنند و دولت‌ها حق ورود ندارند ولی در جایی که جرایمی رخ داده می‌توانیم ورود کنیم و این مسأله در همین راستا بوده است.» از دو هفته پیش برای نخستین بار از سوی

ایران ورزشی موضوع فساد در فوتبال به صورت جدی مطرح شد و بعد از آن زوایای جدیدی از این پرونده در رسانه‌ها مطرح گردید که به واسطه این شفاف‌سازی‌ها دو عضو شاخص فدراسیون فوتبال مجبور به کناره‌گیری از مسئولیت خود شدند و نهاد‌های نظارتی نیز به دنبال سرخ‌های دیگر این پرونده هستند تا سایر متخلفانی که در شکل‌گیری فساد در فوتبال نقش داشته‌اند به مراجع قضایی معرفی شوند.



استقلال بیشتر به فکر کل نخوردن است تا کل زدن. در کل فوتبال ایران در سبک بازی مشکل جدی دارد. به طور کلی فوتبال ایران هنوز درگیر فوتبال متغلق و دفاعی است که در ۲۰ سال گذشته اجرا شده. این تعداد گل برای لیگ ایران به هیچ وجه خوب نیست.

حضورم در استقلال انجام دادم. یعنی از نظر شما این تیم دفاعی بازی می‌کند و این مشکل تنها مختص استقلال است؟

بله این گونه است و تعداد گل‌های این تیم در فصل جاری به هیچ وجه مناسب نیست و این موضوع نشان می‌دهد که

ما فوتبال مدرن و تهاجمی به نمایش گذاشتیم و البته تا حدود زیادی در ارائه این سبک فوتبال موفق بودیم و همین موضوع باعث قهرمانی‌مان در جام حذفی شد. نظم در دفاع، شجاعت و خلاقیت در حمله با تعویض سریع از جمله کارهایی بود که من در زمان



استقلال

در مکان خطرناکی قرار دارد، زیرا آنها تهاجمی بازی نمی‌کنند. اما این مشکل برای بسیاری از تیم‌های ایرانی است



هراتیان:

مشکل مالی در کنترل دوپینگ را نمی‌توان کتمان کرد

سرنوشت نامعلوم تست‌های دوپینگ لیگ برتر



در لیگ برتر با خیال آسوده‌تری اقدام به این کار کنند.» در این بین زهر هراتیان، مسئول ایفمارک این گونه در خصوص موضوع دوپینگ صحبت می‌کند: «وظیفه ایفمارک پیشگیری از دوپینگ است و ما وظیفه نمونه‌گیری از ورزشکاران را نداریم. البته ما استقبال می‌کنیم که بتوانیم در این مورد به ستاد ملی مبارزه با دوپینگ کمک کنیم.» او با اشاره به این موضوع خود می‌تواند باعث شود تا فوتبالیست‌های حاضر

رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی در گفت‌وگویی کوتاه با «ایران ورزشی» ادعای قائم‌مقام خود را تکذیب و بیان داشت که چنین موضوعی به هیچ‌وجه صحت ندارد. اما یک منبع آگاه در کمیته کنترل دوپینگ در فوتبال در این خصوص می‌گوید: «بعید می‌دانم که امسال تعداد نمونه‌های تست دوپینگ در لیگ برتر فوتبال به ۲۰ نمونه رسیده باشد.» این منبع آگاه با اشاره به حساسیت فراوان تست دوپینگ در مسابقات مختلف به خصوص لیگ برتر فوتبال بیان می‌کند: «در سال ۲۰۱۳ در طول یک فصل ۴۵۰ نمونه دوپینگ از تیم‌های لیگ برتر گرفته شده که در آن سال فوتبال ایران از نظر تعداد تست دوپینگ در جایگاه اول آسیا و پنجم جهان قرار گرفت و حالا به دلیل مشکلات مختلف، کمتر به این موضوع اهمیت داده می‌شود. البته بیان این موضوع که تعداد نمونه‌گیری کمتر شده است، به هیچ‌وجه مناسب نیست چرا که این موضوع خود می‌تواند باعث شود تا فوتبالیست‌های حاضر

این وجود مسئولان فدراسیون فوتبال تأکید داشتند که در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ هم قانون سقف بودجه برای تیم‌های لیگ برتری در نظر گرفته شود که سقف آن هم ۲۲۵ میلیارد تومان اعلام شد. بر همین اساس کارگروه نظارت بر سقف بودجه برای تصویب این طرح، پرونده سقف بودجه را در اختیار هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال قرار داد که

مسئولان فدراسیون فوتبال در سال جاری برای سروسامان دادن به مبالغ پرداخت شده به فوتبالیست‌ها و کنترل هزینه‌های بیبوده تیم‌های لیگ برتری، قانون سقف بودجه در نظر گرفتند؛ قانونی که به نظر می‌رسید که در فصل جاری اجرا شده اما در نهایت بدون رعایت برخی نکات از سوی باشگاه‌های مطرح لیگ برتری، با شکست مواجه شد. با



دارد چرا که این پرونده به ای‌اف‌سی اطلاع داده شده و در پی آن کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه‌ای با نام بردن از دو فرد متهم در پرونده فساد در فوتبال یعنی سهیل مهدی رئیس پیشین کمیته مسابقات سازمان لیگ و خداداد افشاریار رئیس سابق کمیته داوران فدراسیون فوتبال، خواهان توضیح در این باره شده است.

البته تاکنون این طرح به تصویب اعضای هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال نرسیده و به نظر می‌رسد این پرونده با وجود اتفاقات بسیاری که اخیراً در فدراسیون فوتبال رخ داده سرنوشت مبهمی داشته باشد. فدراسیون فوتبال درحال حاضر به دلیل مطرح شدن بحث فساد در فوتبال و ابعاد گسترده این پرونده، دل‌نگرانی‌ها و دلمشغولی‌های زیادی